
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07.08.2024  м. Ужгород   № 387 

 

Про зміну до порядку  

оформлення та видачі персоналізованої  

транспортної картки (муніципальна  

картка ужгородця) 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо впровадження 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському пасажирському 

транспорті», постанови Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 812 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», рішеннями 

виконкому 12.09.2018 № 271 «Про впровадження автоматизованої системи 

обліку оплати проїзду у місті Ужгород», 12.09.2018 № 270 «Про затвердження 

Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. 

Ужгород», 14.11.2018 № 327 «Про визначення особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні послуги», з метою забезпечення 

обліку фактично наданих послуг з перевезення пільгових та інших категорій 

пасажирів, отримання повної, достовірної та деталізованої інформації про 

надані транспортні послуги, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до порядку оформлення та видачі персоналізованої 

транспортної картки (муніципальна картка ужгородця), затвердженого 

рішенням виконкому 24.07.2024 № 379,  виклавши п. 12 у такій редакції: 

«12. Строк дії транспортної картки визначається індивідуально з 

урахуванням документа, який підтверджує право на пільгу, але не може 

перевищувати 5 (п’ять) років із моменту видачі. Після спливу зазначеного 

терміну особа не зможе здійснювати проїзд із використанням транспортної 

картки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 



 


